【会員限定・参加無料】第 11 回 ST のためのミニレクチャーのご案内

日本ディサースリア臨床研究会 会員各位

平素より本研究会の活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます．

このたび「第 11回 STのためのミニレクチャー」を，下記のとおり Zoomウェビナーにて開催いたし

ます（会員限定）．

詳細につきましては，添付のポスターをご覧下さい．

記

日時：2025年 12月 17日（水）19:00～20:00

テーマ：脳卒中によるディサースリア

講師：椎名英貴 先生（森之宮病院 リハビリテーション部／兵庫県立心身障害児者リハビリテーショ

ンセンター）

形式：Zoomウェビナー（オンライン）

参加費：無料

定員：300名

参加申込受付：2025年 10月 10日（金）より開始

参加受付：下記の参加申込 QRコードを読み取り，参加のエントリーをしてください．

 ミニレクチャー実行委員のアドレス（koho@dysarthrias.com）が受信できるように，メール受信の

設定をお願いいたします．なお，ミニレクチャーの参加は，日本ディサースリア臨床研究会の会員

の方のみに限定しています．

【参加申込 QRコード】

※定員になり次第，申込受付を締め切らせていただきますので，ご了承下さい．

多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております．

日本ディサースリア臨床研究会 ミニレクチャー実行委員会

E-mail：koho@dysarthrias.com (受付担当：西尾、鈴木、荒谷)

mailto:koho@dysarthrias.com